
令和５（２０２３）年 6 月 1 日 

５年生の保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校  長  蔦  亜 紀 朗 

 

 

臨海学校説明会のご案内  

 

色鮮やかな紫陽花が咲く季節となりました。保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただきまして誠にあ

りがとうございます。 

 さて、５年生は、７月５日（水）と６日（木）に大阪府立青少年海洋センターで臨海

学校を実施します。つきましては、臨海学校に向けての説明会を下記のように開催いた

します。ご多用と存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時      令和５（２０２３）年６月 ９日（金） 

          帰りの会終了後（午後３時２０分）から４時頃まで 

       

２ 場 所      ５年生教室 

 

３ その他       ※当日欠席されたご家庭へは、配布資料をお渡しいたします。 

 

         ※この日はフリー参観になっております。時程のみお知らせいたしま 

す。詳細については、５月２９日に配布のお手紙をご覧ください。 

 

6月９日（金）フリー参観（※この日は短縮校時です） 

 

１時間目  ８：４０－ ９：２５ 

２時間目    ９：３５－１０：２０ 

３時間目 １０：３０－１１：１５ 

４時間目  １１：２５－１２：１０ 

給食指導 １２：１０－１２：５０ 

そうじ  １３：１０－１３：２５ 

５時間目 １３：３０－１４：１５ 

６時間目 １４：２５－１５：１０ 

 

  （５年生 保護者対象） 

臨海学校説明会 １５：２０～１６：００頃  

 

4．お願い 

・ 保護者の皆様には上履きのご用意をお願いいたします。 

・ 校内安全対策のため、保護者用の名札の着用をお願いいたします。 

・ 自動車をご利用の際は「くすのきホール駐車場」をご利用ください。 

学校周辺、特に西館下通学バス待機場近辺やＪＡへの駐車は、ご遠慮ください。 


